Stanowisko Imie i Nazwisko Zakres obowigzkow Telefon Adres/nr pokoju Adres e-mail
p.o. Dyrektora Hubert Kieruje catoksztattem 87 428-22 pokdj nr 11 hubert.bednarczyk@bialystok.lasy.gov.pl
Bednarczyk dziatalnosci ZTiS LP w 25 wew. 19
Gizycku.
Gtéwny Ksiegowy | Katarzyna Kieruje catoksztattem 87 428-22 pokdj nr 13 k.smiarowska@bialystok.lasy.gov.pl
Smiarowska-Stasik | zadar z zakresu polityki 25 wew. 13
ekonomicznej ZTiS LP w
Gizycku
Starsza Ksiegowa | Ewa Bednarczyk Prowadzi catoksztatt spraw | 87 428-22 pokdj nr 12 ewa.bednarczyk@bialystok.lasy.gov.pl
finansowo-ksiegowych 25 wew. 12
Ksiegowa Karolina Zujko Prowadzi catoksztatt spraw | 87 428-22 pokdj nr 12 karolina.zujko@bialystok.lasy.gov.pl
finansowo-ksiegowych. Il 25 wew. 11
administrator systemu EZD
Referent ds. Zaneta Ciszek Prowadzi catoksztatt spraw | 87 428-22 pokdj nr 12 zaneta.ciszek@bialystok.lasy.gov.pl
administracyjnych finansowo-ksiegowych. 25 wew. 11
Zastepstwo za pracownika
przebywajgcego na urlopie
macierzynskim
Specjalista ds. Jolanta Prowadzi sprawy kadrowe, | 87 428-22 pokdj nr 18 jolanta.lesniewska@bialystok.lasy.gov.pl
Pracowniczych i Lesniewska ptacowe i zwigzane z 25 wew. 18
ptac obstugg socjalng
pracownikéw zaktadu
Referent ds. Justyna Grymuza Prowadzi sprawy kadrowe, | 87 428-22 pokdj nr 18 justyna.grymuza@bialystok.lasy.gov.pl
Pracowniczych i ptacowe i zwigzane z 25 wew. 18
ptac obstugg socjalng
pracownikéw zaktadu
Sekretariat — Justyna Prowadzi sekretariat oraz | 87 428-22 pokdj nr 20 justyna.owczarczak@bialystok.lasy.gov.pl
referent ds. Owczarczak rejestr korespondencji w 25

administracyjnych

EZD
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Kierownik ds. Dawid Grymuza Spedjuje drewno i 87 428-22 pokdj nr 19 dawid.grymuza@bialystok.lasy.gov.pl
handlu i obrotu nadzoruje prace przy 25 wew. 19
drewnem pozyskiwaniu drewna

maszynami

wielooperacyjnymi.

Kieruje dziatem

technicznym. Odpowiada i

kontroluje produkcje

drewna kominkowego
Kierownik ds. Rafat Wojda Nadzoruje prace przy 87 428-22 pokdj nr 17 rafal.wojda@bialystok.lasy.gov.pl
pozyskiwania pozyskiwaniu drewna 25 wew. 17
drewna maszynami

wielooperacyjnymi.
Prowadzi ewidencje
wyposazenia warsztatu
mechanicznego w Piszu,
sklepu "Las i Ogréd" oraz
prowadzi ewidencje
ogumienia pojazdéw i
maszyn.
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Specjalista ds.
technicznych

Paulina Fit

Kontroluje prawidtowe
prowadzenie dziennych
kart pracy maszyn
wielooperacyjnych,
samochodéw ciezarowych
i osobowych. Praca w
podsystemie
infrastruktura.
Redagowanie strony www
oraz BIP. Koordynator EZD
oraz koordynator
czynnosci kancelaryjnych.

87 428-22
25 wew. 22

pokdj nr 17

paulina.fit@bialystok.lasy.gov.pl

Administrator
systemow
informatycznych

Pawet Kowalik

Odpowiada za prawidtowe
funkcjonowanie
infrastruktury
informatycznej oraz
oprogramowanie w
zakfadzie

pokdj nr 5

pawel.kowalik3 @bialystok.lasy.gov.pl

Sktadnica Olecko -
Kierownik
skfadnicy

Jarostaw
Kazaniecki

Odpowiada za
manipulacje, spedycje
drewna i koordynacje
dostaw na sktadnicy
drewna w Olecku.

8752397
78 606 605
651

ul. Szosa do
Swietajna
19-400 Olecko

jaroslaw.kazaniecki@bialystok.lasy.gov.pl

Sktadnica Pisz -
Kierownik
skfadnicy

Waldemar Walker

Odpowiada za
manipulacje, spedycje
drewna i koordynacje
dostaw na sktadnicy
drewna w Piszu.

8742323
46 510923
433

ul. Olsztynska 7
12-200 Pisz

waldemar.walker@bialystok.lasy.gov.pl
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Starszy referent Przemystaw Odpowiada za 8742323 ul. Olsztyniska 7 przemyslaw.milewski@bialystok.lasy.gov.pl
ds. spedycji Milewski manipulacje, spedycje 46 12-200 Pisz

drewna i koordynacje

dostaw na sktadnicy

drewna w Piszu. Zastepuje

kierownika sktadnicy w

Piszu w przypadku jego

nieobecnosci.
Starszy referent Stawomir Wygnat | Nadzoruje prace przy 509 046 268 | ul. Olsztyriska 7 slawomir.wygnal@bialystok.lasy.gov.pl
ds. pozyskiwania pozyskiwaniu drewna 12-200 Pisz
drewna maszynami

wielooperacyjnymi.
Referent ds. Marcin Nadzoruje prace przy ul. Suwalska 30 marcin.smiarowski@bialystok.lasy.gov.pl
pozyskiwania Smiarowski pozyskiwaniu drewna 11-500 Gizycko
drewna maszynami

wielooperacyjnymi.
Referent ds. Dominik Zapat Prowadzi sprzedaz w 87 429 30 ul. Suwalska 30 dominik.zapal@bialystok.lasy.gov.pl
handlu sklepie Las i Ogrod. 94 11-500 Gizycko
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